Директору   ______________________________________________
                                                          наименование учреждения

________________________________________________________
                                               ФИО директора
Фамилия  (заявителя) ______________________________________________

Имя  __________________________________________________

Отчество  _____________________________________________________

Место жительства ______________________________________

 _______________________________________________________

Телефон ________________________________________________

Паспорт серия ________________ № ________________________________

Выдан   ___________________________________________________________

                                                ________________________________________________________

                                                ________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего ребёнка,

_________________________________________________________________________,

ученика (цы) ______класса посредством:

      представления информации в электронном виде (через информационную систему

«Сетевой город. Приморье» (sgo.prim-edu.ru);

  предоставления информации в письменном виде за период

__________________________________________________________________________

(указать периодичность получения информации)

 Способы получения информации в письменном виде (лично, по почте, e-mail)

__________________________________________________________________________

С порядком предоставления услуги «Сетевой город. Приморье», изложенным в

договоре о предоставлении услуги «Сетевой город. Приморье» родителю (законному

представителю) обучающегося в муниципальном казённом общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа» с Молчановка Партизанского

муниципального района ознакомлен(а).

"____" ___________ 20__ года                                                     ________
                                            (подпись)